

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO č. OV 6/2024

uzavretý podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok**“)

medzi zmluvnými stranami:

1.1 Objednávateľ : Mesto Námestovo

Sídlo: ul. Cyrila a Metoda 329/6, 029 01 Námestovo
V zastúpení: Ing. Jánom Kaderom, primátorom mesta
IČO: 00314676

DIČ: 2020571707

Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Námestovo

IBAN: SK91 0200 0000 0015 8851 7354

Bankové spojenie: VUB a. s.

IBAN: SK45 0200 0000 0000 1682 2332

BIC: SUBASKBX

Oprávnené osoby na rokovanie :

- vo veciach technických a stavebný dozor: Ing. Marián Čiernik

- vo veciach zmluvných: Ing. Soňa Medvecká, PhD. Ved. odd. výstavby

Ďalej len „objednávateľ“

a

1.2 Zhotoviteľ : Združenie „Atletika Námestovo“

Vedúci člen: ŠPORTFINAL s.r.o.

Sídlo: Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

zastúpený: Ing. Cyril Špendla, Robert Běhal, konatelia

IČO: 44149671

IČ DPH: SK2022610172

Bankové spojenie: Oberbank AG

IBAN: SK10 8370 0000 0023 0146 3374

Zapísaný: OR MS Bratislava III, oddiel: Sro, č.vložky: 59837/B

Telefón: +421 911 511 593

E-mail: sport@sportfinal.sk

Oprávnené osoby na rokovanie:

vo veciach technických: Ing. Cyril Špendla, konateľ

vo veciach zmluvných: Ing. Cyril Špendla, Robert Běhal, konatelia

Člen združenia: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice

zastúpený: Robert Běhal, Jiří Berka, MBA

IČO: 48035599

IČ DPH: SK48035599

Zapísaný: OR Krajského súdu v Č. Budějoviciach, oddiel C, vložka 8032

Telefón: +420 384 378 028

E-mail: r.behal@swietelsky.cz

Oprávnené osoby na rokovanie:

vo veciach technických: Robert Běhal

vo veciach zmluvných: Robert Běhal, Jiří Berka, MBA

Ďalej len „zhotoviteľ“

Ďalej „objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ spolu aj ako „Zmluvné strany“

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 18.04.2024 Zmluvu o dielo č. OV 6/2024 (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „*Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo*“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon“), ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 76/2023 zo dňa 17.04.2023 pod značkou 14224 - WYP.

2. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 4.4 článku 4. Zmluvná cena a v súlade s § 18 ods. 1 písm. b), c) a e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní dohodli na zmenách Zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v článku I. tohto Dodatku. Zmeny v dohodnutom rozsahu nemenia celkovú povahu diela, jeho funkčnosť a vlastnosti a nie sú uskutočnené za účelom zmeny výsledku verejného obstarávania, ale súvisia so skutočnosťami, ktoré vyplynuli počas realizácie diela.

Článok I.

Predmet Dodatku

1. Počas vykonávania prác vyplynula z povahy Diela potreba navyiac a menej prác, ktoré nebolo možné akokoľvek identifikovať pred zahájením prác na Diele, čo potvrdzuje aj Objednávateľ. Vykonanie týchto prác je nevyhnutné na riadne, kompletne a komplexné zhotovenie diela. Tieto stavebné práce poskytuje Zhotoviteľ, pričom jednotlivé druhy výkonov, ktoré budú predmetom tohto Dodatku sú ocenené prostredníctvom Rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku. Bude tak zabezpečená rovnaká kvalita a spracovanie celého Diela. Zníži sa aj riziko prípadného poškodenia už vykonaného Diela prípadnou treťou osobou a rovnako bude zabezpečená kontinuita a jednotnosť záručnej doby a prípadného odstraňovania väd a nedorobkov, čím v konečnom dôsledku dôjde aj k zníženiu prípadných nákladov Objednávateľa. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli na realizácii navyiac a menejprác, ktorých podrobná položková špecifikácia je Prílohou č. 1 tohto Dodatku.

2. Z dôvodu vykonania zmien podľa bodu 1. tohto článku dochádza k zmene celkovej ceny Diela a zmluva sa mení takto:

- v Článku 4 – Zmluvná cena sa ruší bod 4.1 v časti:

„4.1.1. cena diela bez DPH 569 315,51 eur

4.1.2. DPH 113 863,10 eur

4.1.3. cena diela spolu s DPH 683 178,61 eur“

a nahrádza sa textom tohto znenia:

„Cena diela podľa ZoD bez DPH: 569 315,51 eur

Dodatok č.1 bez DPH: 65 432,03 eur

Spolu cena podľa ZoD

a Dod. č.1. bez DPH: 634 747,54 eur

DPH 20 %: 126 949,51 eur

Cena diela vrátane DPH: 761 697,05 eur“

3. Ostatná časť Článku 4 ako i ostatné články Zmluvy ostávajú nezmenené.

Článok II **Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
- príloha č. 1 – konečný rozpočet
3. Tento dodatok sa uzatvára v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých tri rovnopisy dostane objednávateľ a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto dodatku a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. Vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatku porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi.

Objednávateľ
v Námestove, dňa 8.8.2024

Zhotoviteľ
v Bratislave, dňa: 7.8.2024

.....
Ing. Ján Kadera
primátor mesta

.....
Robert Běhal
konateľ

.....
zhotoviteľ
Ing. Cyril Špendla
konateľ

PRÍLOHA č.1 - KONEČNÝ ROZPOČET

(PODĽA ČLÁNKU II., BOD 2)

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16032023

Stavba: Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Miesto: Námestovo

Dátum:

18.07.2024

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing. Janka Solárová

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		569 315,51	683 178,61
SO 01	Atletický ovál	288 389,14	346 066,97
SO 02	Južný sektor technických disciplín	121 196,39	145 435,67
SO 03	Severný sektor technických disciplín	6 935,28	8 322,34
SO 04	Časomiera	10 713,15	12 855,78
SO 05	Osvetlenie a elektroinštalácia	107 485,03	128 982,04
SO 06	Spevnené plochy a doplnkové konštrukcie	34 596,52	41 515,82
MNP	Menej práce	3 455,03	4 146,04
VCP	Viac práce	68 887,06	82 664,48
ROZDIEL		65 432,03	78 518,44
SPOLU		634 747,54	761 697,05

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 01 - Atletický ovál

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

288 389,14

HSV - Práce a dodávky HSV

279 669,14

1 - Zemné práce

25 093,79

2 - Zakladanie

11 354,35

4 - Vodorovné konštrukcie

374,52

5 - Komunikácie

177 126,62

8 - Rúrové vedenie

1 199,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

60 037,34

99 - Presun hmôt HSV

4 483,52

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

8 720,00

Menej práce SO 01

2 269,46

Viac práce SO 01

68 887,06

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 01 - Atletický ovál

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

288 389,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

279 669,14

D 1

Zemné práce

25 093,79

1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	829,680	1,09	904,35
	VV		397,23+312,55+119,90 "obrúbnyky pôvodnej dráhy"		829,680		
	VV		Súčet		829,680		
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	123,668	3,27	404,39
	VV		(309,17*1,0)*0,4 "v častí FI rozšírenie o 1m"		123,668		
	VV		Súčet		123,668		
3	K	122201102.R	Odkopávka a prekopávka nezapažená v štvorcovom podloží, nad 100 do 1000 m3	m3	630,658	3,27	2 062,25
	VV		2522,63*0,25 "pôvodná atletická dráha"		630,658		
	VV		Súčet		630,658		
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	498,019	3,27	1 628,52
	VV		276,97*1,0*0,401"vonkajší obrubník rozšírenie o 1m"		111,065		
	VV		2529,11*0,153 "navrhovaná atletická dráha"		386,954		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		498,019		
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 128,677	1,09	1 230,26
	VV		630,658+498,019		1 128,677		
	VV		Súčet		1 128,677		
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	28,200	16,35	461,07
	VV		2*3*2,35*2 "vsakovacia jama"		28,200		
	VV		Súčet		28,200		
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,200	1,09	30,74
8	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	145,497	16,35	2 378,88
	VV		557,46*0,3*0,87 "drenáž atletickej dráhy"		145,497		
	VV		Súčet		145,497		
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	145,497	1,09	158,59
10	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 302,374	4,36	5 678,35
	VV		630,658+498,019+28,2+145,497		1 302,374		
	VV		Súčet		1 302,374		
11	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 511,870	0,33	2 148,92
	VV		1302,374*5 "na skládku do 5km"		6 511,870		
12	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 302,374	0,33	429,78
13	K	171209001.R	Poplatok za skladovanie - škvára	t	819,855	1,09	893,64
	VV		630,658*1,3		819,855		
	VV		Súčet		819,855		
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 141,919	1,09	1 244,69
	VV		(498,02+28,2+145,497)*1,7		1 141,919		
	VV		Súčet		1 141,919		
15	K	180406111.S	Založenie trávnikového mačínovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	598,140	2,73	1 632,92
	VV		309,17+276,97+12" vnútro FI+vonk. obr. dráhy+vsak"		598,140		
	VV		Súčet		598,140		
16	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	17,914	7,63	136,68
	VV		597,14*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva"		17,914		
	VV		Súčet		17,914		
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 112,230	0,55	1 711,73
18	K	181301116.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 400 mm	m2	595,150	1,09	648,71
	VV		307,56+275,59+12 "vnútroFI+vonkajší obrubník+vsaky"		595,150		
	VV		Súčet		595,150		
19	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	595,150	0,55	327,33
20	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	595,150	0,55	327,33
21	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	595,150	0,55	327,33
22	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	595,150	0,55	327,33
D 2			Zakladanie				11 354,35
23	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	149,464	38,15	5 702,05
	VV		572,66*0,3*0,87 "drenáž atletickej dráhy"		149,464		
	VV		Súčet		149,464		
24	K	211561111.SS	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm	m3	24,000	43,60	1 046,40
	VV		2*3*2*2 "vsaky atletickej dráhy"		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
25	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1 388,024	0,87	1 207,58
	VV		(572,66*0,3*2)+(572,66*0,87*2)"drenáž atletickej dráhy"		1 340,024		
	VV		((2*3*2)+(2*3*2))*2 "vsakovacia jama"		48,000		
	VV		Súčet		1 388,024		
26	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	1 415,784	0,87	1 231,73
	VV		1388,024*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva"		1 415,784		
	VV		Súčet		1 415,784		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	143,371	2,18	312,55
	VV		140,56*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva"		143,371		
28	K	212755116.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	425,238	4,36	1 854,04
	VV		416,9*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva"		425,238		
D 4 Vodorrovné konštrukcie							374,52
29	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-32 mm	m3	8,590	43,60	374,52
	VV		572,66*0,05*0,3		8,590		
	VV		Súčet		8,590		
D 5 Komunikácie							177 126,62
30	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	2 465,490	4,36	10 749,54
31	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	3 112,230	6,00	18 673,38
32	K	564811111.R	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 465,490	2,18	5 374,77
33	K	577134121.R	Asfaltový betón drenážny PA 8 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 465,490	12,75	31 435,00
34	K	577144121.R	Asfaltový betón drenážny PA 11 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 465,490	16,02	39 497,15
35	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm, vode priepustný, farba červená (napr. PORPLASTIC SB)	m2	2 529,110	28,23	71 396,78
D 8 Rúrové vedenie							1 199,00
36	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	4,000	81,75	327,00
37	M	286610000900	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	4,000	54,50	218,00
38	M	286610026500	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	4,000	54,50	218,00
39	M	286610027300	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	4,000	109,00	436,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							60 037,34
40	K	915711211.R	Vodorovné značenie čiar súvislích š. 50 mm dľa pravidiel IAAF + značenie handicapov	kpl	1,000	9 810,00	9 810,00
41	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	464,940	6,54	3 040,71
42	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	249,521	2,73	681,19
	VV		247,05*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva"		249,521		
	VV		Súčet		249,521		
43	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	440,138	2,18	959,50
	VV		435,78*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva"		440,138		
	VV		Súčet		440,138		
44	K	935141222.R	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu	m	398,110	9,81	3 905,46
45	M	592270050900R	Odvodňovací žľab štrbinový, priamy, jednostranné pripojenie (napr. ACO SPORT 1500)	ks	169,000	57,77	9 763,13
46	M	592270051000R	Odvodňovací žľab štrbinový, oblúkový R=36,5 m, jednostranné pripojenie (napr. ACO SPORT 1500)	ks	141,000	57,77	8 145,57
47	M	592270051000R	Odvodňovací žľab štrbinový, oblúkový R=36,5m, obojstranné pripojenie (napr. ACO SPORT 1500)	ks	89,000	57,77	5 141,53
48	M	592270057700R	Plastový kryt biely pre štrbinové žľaby, priamy (napr. ACO SPORT)	ks	170,000	37,93	6 448,10
49	M	592270057700R	Plastový kryt pre štrbinové žľaby, biely, oblúkový R=36,5 m (napr. ACO SPORT)	ks	232,000	37,93	8 799,76
50	K	935141292.R	Osadenie vpustu pre štrbinové žľaby	ks	8,000	38,15	305,20
51	M	592270062700R	Vpust pre štrbinové odvodňovacie žľaby (napr. ACO SPORT)	ks	8,000	130,80	1 046,40
52	M	592270066200R	Revízny diel pre vpust odvodňovacieho štrbinového žľabu (napr. ACO SPORT 1500)	ks	8,000	130,80	1 046,40
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	120,304	4,36	524,53
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	120,304	0,22	26,47
55	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120,304	2,18	262,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	120,304	1,09	131,13
D 99			Presun hmôt HSV				4 483,52
57	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	3 157,407	1,42	4 483,52
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				8 720,00
58	K	000300011.R	Geodetické práce - vytyčenie objektu atl. dráhy akreditovaným geodetom IAAF	eur	1,000	2 180,00	2 180,00
59	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	545,00	545,00
60	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	1,000	545,00	545,00
61	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	kpl	20,000	109,00	2 180,00
	VV		8"8x statická skúška "		8,000		
	VV		12"12x dynamická skúška"		12,000		
	VV		Súčet		20,000		
62	K	001000034.R	Certifikácia štadióna IAAF	eur	1,000	3 270,00	3 270,00

Menej práce

2 269,46

13	K	171209001.R	Poplatok za skladovanie - škvára	t	819,855	1,09	893,64
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 141,919	1,09	1 244,69
56	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	120,304	1,09	131,13

Viac práce

68 887,06

Dažďový kanál - sanačné práce

24 665,38

1	K	812479011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 800 do DN 1200 -1,640 t	m	46,000	28,00	1 288,00
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 46,0 * 1,64	t	75,440	4,36	328,92
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	393,600	0,22	86,59
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 46,0*1,8*0,45	M3	37,260	25,89	964,66
							0,00
5	K	212532211.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 8-16 mm 46,0*1,8*0,15	M3	12,420	69,18	859,25
6	K	822441111.S	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cement. maltou MC 10 DN 600	m	92,000	43,13	3 967,96
7	M	220000540.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 600, dĺžky 2500 mm	ks	36,000	320,00	11 520,00
8	K	212532211.S	Obsyp potrubia sypaninou z kameniva hrubého drveného frakcie 0-63 mm	M3	14,000	69,18	968,52
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	8,500	4,71	40,04
10	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	78,720	14,50	1 141,44
11	K	2125322R1	Monolitická ŽB spádova šachta 800/600, debnenie tradičné vrátane ŽB krycej dosky	sub	1,000	2 750,00	2 750,00
12	K	000800011.S	Vplyv pracovného prostredia - práce v tečácej vode	sub	1,000	750,00	750,00

Oporný múrik pri UT - LEGO

14 093,59

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 22,25*1,2*1,75	m3	46,725	3,27	152,79
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	46,725	1,09	50,93
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 22,25*0,9*0,75	m3	15,020	16,35	245,58
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,020	1,09	16,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	61,745	5,45	336,51
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	61,745	0,55	33,96
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,745	0,55	33,96
8	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	15,020	50,10	752,50
			22,25*0,9*0,75				
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,040	27,25	927,59
			22,25*0,9*1,7				
10	M	310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	30,636	18,70	572,89
			34,04/2 * 1,8				
11	K	327121111.S	Montáž prefabrikovaného dielca oporných múrov z betónu železového hmotnosti do 5t	ks	32,000	110,00	3 520,00
12	M	5922700R2	Betónová lego kocka 60x60x180 cm	ks	28,000	135,00	3 780,00
13	M	5922700R3	Betónová lego kocka 60x60x90 cm	ks	4,000	66,00	264,00
14	K	91113111112.R	Dodanie a montáž zábradlia oceľového, úprava pozinkovaním	bm	18,000	185,30	3 335,40
15	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,076	1,42	71,11

Výmena podlažia pred tribúnou a severnom obluku

21 793,42

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	318,900	3,27	1 042,80
			1063*0,3				
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	318,900	1,09	347,60
3	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	318,900	4,36	1 390,40
4	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	318,900	0,33	105,24
5	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1 063,000	0,87	924,81
6	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	1 063,000	0,87	924,81
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 063,000	0,55	584,65
8	K	564681111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	1 063,000	14,73	15 657,99
9	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	574,020	1,42	815,11

Prvý stupeň - Metličková úprava betónu + RETIC

7 218,68

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,400	16,35	88,29
			40*0,3*0,45				
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	5,400	1,09	5,89
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,400	5,45	29,43
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,400	0,55	2,97
5	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	5,400	109,00	588,60
6	K	122201101.S	ŽB doska - metličková úprava betónu, vrátane výstuže KARI	m3	12,000	275,00	3 300,00
			40 x1,5x0,2 - prvý stupeň				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	122201101.S	Debnenie systémove - zhotovenie+ odstránenie	m2	43,000	34,50	1 483,50
8	K	122201101.S	Oplotenie RETIC na chemické kotvy	m	43,000	40,00	1 720,00

Sanácia ŽB dosky na revíznej šachte 2,5x5,0 m

791,00

1	K	122201101.S	ŽB doska - metličková úprava betónu, vrátane výstuže KARI	m3	2,500	275,00	687,50
		2,5 * 5,0 * 0,2					
2	K	122201101.S	Debnenie systémove - zhotovenie+ odstránenie	m2	3,000	34,50	103,50

Obruba pri striedačkách

325,00

1	K	113206111.S	Odstránenie obrúb betónových , s vybúraním lôžka, z cestných obrubníkov stojatých, -0,250t	m	13,000	6,00	78,00
2	K	916561116	Osadenie cestného obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,000	11,50	149,50
3	M	592170001900.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x80x300 mm, prírodný	ks	13,000	7,50	97,50

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 02 - Južný sektor technických disciplín

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

121 196,39

HSV - Práce a dodávky HSV	101 354,57
1 - Zemné práce	8 240,38
2 - Zakladanie	3 815,49
4 - Vodorovné konštrukcie	157,83
5 - Komunikácie	82 625,12
8 - Rúrové vedenie	272,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 229,51
99 - Presun hmôt HSV	2 013,74
PSV - Práce a dodávky PSV	18 424,82
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 424,82
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 417,00
Menej práce SO 02	741,92

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 02 - Južný sektor technických disciplín

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 196,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 354,57
D	1		Zemné práce				8 240,38
1	K	121101112.S	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	27,208	3,27	88,97
	VV		(68,02*1,0)*0,4 "v časti FI rozšírenie o 1m"		27,208		
2	K	122201102.R	Odkopávka a prekopávka nezapažená v škvárovom podloží, nad 100 do 1000 m3	m3	290,830	3,27	951,01
	VV		1163,32*0,25 "južný sektor"		290,830		
	VV		Súčet		290,830		
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	177,988	3,27	582,02
	VV		1163,32*0,153 "plocha sektoru"		177,988		
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	468,035	1,09	510,16
	VV		290,83+177,205		468,035		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	43,434	16,35	710,15
	VV		241,30*0,3*0,6 "drenáž sektora"		43,434		
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,434	1,09	47,34
7	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	512,252	4,36	2 233,42
	VV		290,83+177,988+43,434		512,252		
	VV		Súčet		512,252		
8	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 561,260	0,33	845,22
	VV		512,252*5 "na skládku 5km"		2 561,260		
	VV		Súčet		2 561,260		
9	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	512,252	0,33	169,04
10	K	171209001.R	Poplatok za skladovanie - škvára	t	378,079	1,09	412,11
	VV		290,83*1,3		378,079		
	VV		Súčet		378,079		
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	302,580	1,09	329,81
	VV		177,988*1,7 "koeficient množstva"		302,580		
12	K	180406111.S	Založenie trávnik parkového mačincovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,020	2,73	185,69
	VV		68,02*1,0 "Plocha FI pri obrubníku sektora"		68,020		
13	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	2,041	7,63	15,57
	VV		68,02*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva"		2,041		
	VV		Súčet		2,041		
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 231,700	0,76	936,09
	VV		1231,70		1 231,700		
15	K	181301116.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 400 mm	m2	68,020	1,09	74,14
16	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,020	0,55	37,41
17	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,020	0,55	37,41
18	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,020	0,55	37,41
19	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,020	0,55	37,41
D	2		Zakladanie				3 815,49
20	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	43,434	38,15	1 657,01
	VV		241,30*0,3*0,6		43,434		
21	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	464,940	0,87	404,50
	VV		(8,0*2,75)+(8,0*0,4*2)+(2,75*0,4*2)" doskočisko skok ďaleký"		30,600		
	VV		(241,30*0,3*2)+(241,30*0,6*2)"drenáž atletickej dráhy"		434,340		
	VV		Súčet		464,940		
22	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	474,239	0,87	412,59
	VV		464,94*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva"		474,239		
23	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	246,126	5,45	1 341,39
	VV		241,3*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva"		246,126		
D	4		Vodorovné konštrukcie				157,83
24	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-32 mm	m3	3,620	43,60	157,83
	VV		241,3*0,05*0,3		3,620		
D	5		Komunikácie				82 625,12
25	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 126,560	4,36	4 911,80
26	K	5647302111.R	Podklad z piesku s rozprestretím, hr. 400 mm (doskočisko)	m2	22,000	87,20	1 918,40
	VV		8,0*2,75*doskočisko"		22,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 231,700	6,00	7 390,20
28	K	564811111.R	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 126,560	2,18	2 455,90
29	K	577134121.R	Asfaltový betón drenážny PA 8 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 126,560	13,48	15 186,03
30	K	577144121.R	Asfaltový betón drenážny PA 11 v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 126,560	16,83	18 960,00
31	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm, vode priepustný, farba červená (napr. PORPLASTIC SB)	m2	1 126,560	28,23	31 802,79
D 8 Rúrové vedenie							272,50
32	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	54,50	54,50
33	M	28661000900	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	1,000	54,50	54,50
34	M	286610026500	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	1,000	54,50	54,50
35	M	286610027300	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	1,000	109,00	109,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 229,51
36	M	5921700111.R	Obrubník s pogumovanou hranou, rohové kusy 500x60x400mm	ks	4,000	52,32	209,28
37	M	59217001111.R	Obrubník s pogumovanou hranou, priamy 1000x60x400mm	ks	18,000	50,14	902,52
38	M	592170011111.r	Obrubník s pogumovanou hranou, priamy 500x60x400mm	ks	4,000	34,88	139,52
39	K	915711211.R	Vodorovné značenie čiar súvislích š. 50 mm dľa pravidiel IAAF + značenie handicapov	kpl	1,000	1 907,50	1 907,50
40	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,020	6,54	588,73
VV			68,02 "obrubník sektor/futbal"		68,020		
VV			22,00 "doskočisko"		22,000		
VV			Súčet		90,020		
41	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	68,700	2,73	187,55
VV			68,02*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva"		68,700		
42	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,701	109,00	294,41
VV			22*0,3*0,1 "doskočisko skok ďaleký"		0,660		
VV			68,02*0,3*0,1 "obrubník sektor/futbal"		2,041		
VV			Súčet		2,701		
D 99 Presun hmôt HSV							2 013,74
43	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 418,130	1,42	2 013,74
D PSV Práce a dodávky PSV							18 424,82
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							18 424,82
44	K	72724112.R	Dodávka + Montáž doskočiska pre skok do výšky, certifikát IAAF + kryt	Kpl	1,000	10 682,00	10 682,00
45	K	7672111.R	Dodávka + montáž zarážka pre skok o tyči, IAAF certifikovaná	ks	1,000	545,00	545,00
46	K	76721111.R	Dodávka + Montáž lapače piesku pre doskočisko	m2	10,010	381,50	3 818,82
47	K	76722111.R	Dodávka + Montáž odrazová doska pre skok ďaleký, certifikát IAAF	ks	2,000	381,50	763,00
48	K	76723111.r	Dodávka + Montáž prebehová doska pre skok ďaleký	ks	4,000	381,50	1 526,00
49	K	76724111.R	Dodávka + Montáž kastlík pre skok ďaleký, certifikát IAAF	ks	2,000	545,00	1 090,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 417,00
50	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	545,00	545,00
51	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	kpl	1,000	218,00	218,00
52	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	kpl	6,000	109,00	654,00
VV			2"xstatická skúška"		2,000		
VV			4"xdynamická skúška"		4,000		
VV			Súčet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Menej práce

741,92

10	K	171209001.R	Poplatok za skladovanie - škvára	t	378,079	1,09	412,11
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	302,580	1,09	329,81

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 03 - Severný sektor technických disciplín

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 935,28

HSV - Práce a dodávky HSV	3 447,28
1 - Zemné práce	414,20
2 - Zakladanie	1 813,76
5 - Komunikácie	315,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	496,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	367,27
99 - Presun hmôt HSV	40,16
PSV - Práce a dodávky PSV	3 379,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 379,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	109,00
Menej práce SO 03	29,65

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 03 - Severný sektor technických disciplín

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 935,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 447,28
D	1		Zemné práce				414,20
1	K	121101111.S	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	5,000	3,27	16,35
	vv		5*5*0,1*2		5,000		
	vv		Súčet		5,000		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,600	3,27	31,39
	vv		4*4*0,3*2		9,600		
	vv		Súčet		9,600		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,800	1,09	5,23
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,400	16,35	104,64
	vv		0,8*0,8*1*10"pätky klietky pre hod K/D"		6,400		
	vv		Súčet		6,400		
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,400	1,09	6,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,000	4,36	69,76
	vv		9,6+6,4		16,000		
	vv		Súčet		16,000		
7	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,000	0,33	5,28
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,000	0,33	5,28
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,200	1,09	29,65
	vv		16*1,7		27,200		
	vv		Súčet		27,200		
10	K	180406111.S	Založenie trávnik parkového mačincovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	2,73	49,14
	vv		9*2		18,000		
	vv		Súčet		18,000		
11	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	0,540	7,63	4,12
	vv		18*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva		0,540		
	vv		Súčet		0,540		
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,000	1,09	17,44
13	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	18,000	1,09	19,62
14	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	1,09	19,62
15	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,55	9,90
16	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,55	9,90
17	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	0,55	9,90
D	2		Zakladanie				1 813,76
18	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,400	109,00	697,60
	vv		0,8*0,8*1,0*10 "klietka hod K/D"		6,400		
19	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	25,600	32,70	837,12
	vv		0,8*0,8*4*10		25,600		
20	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	25,600	10,90	279,04
D	5		Komunikácie				315,17
21	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	32,000	2,18	69,76
22	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	32,000	6,00	192,00
23	K	564811111.R	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	24,500	2,18	53,41
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				496,72
24	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,940	136,25	400,58
	vv		24,5*0,12		2,940		
	vv		Súčet		2,940		
25	K	631319165.S	Príplatok za prehad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	2,940	32,70	96,14
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				367,27
26	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	32,000	5,45	174,40
27	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,320	2,73	88,23
	vv		32*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva		32,320		
	vv		Súčet		32,320		
28	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,960	109,00	104,64
	vv		32*0,3*0,1		0,960		
	vv		Súčet		0,960		
D	99		Presun hmôt HSV				40,16
29	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,284	1,42	40,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 379,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 379,00
30	K	767995105.R	Dodávka + Montáž kruhu vrh guľou, priemer 2,135 m so zarážacím brvnom, certifikát IAAF	ks	1,000	817,50	817,50
31	K	767995105.RR	Dodávka + Montáž kruh hod diskom + redukcia pre hod kladivom, priemer 2,5 m, certifikát IAAF	kg	1,000	817,50	817,50
32	K	767995105.RRR	Dodávka a montáž kotevných šrobov pre kliertku, certifikát IAAF	ks	10,000	174,40	1 744,00
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				109,00
33	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	1,000	109,00	109,00

Menej práce

29,65

9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,200	1,09	29,65
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 04 - Časomiera

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 713,15

HSV - Práce a dodávky HSV

8 972,35

1 - Zemné práce

8 972,35

M - Práce a dodávky M

1 740,80

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 740,80

Menej práce SO 04

3,10

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 04 - Časomiera

Miesto:

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 713,15

D HSV Práce a dodávky HSV

8 972,35

D 1 Zemné práce

8 972,35

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,674	16,35	27,37
			9,3*0,3*0,6 "prestup cez atletickú dráhu"		1,674		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,674	1,09	1,82
3	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	325,500	2,19	712,85
			310*1,05 "stratné"		325,500		
4	M	383150012600.S	Patch kábel UTP, Cat.5E, 1 m	ks	257,250	0,63	162,07
			220*1,05 "stratné"		231,000		
			25*1,05 "stratné"		26,250		
			Súčet		257,250		
5	M	383150012601.R	kábel LiyCy, 1 m	ks	435,750	1,00	435,75
			310*1,05 "stratné"		325,500		
			25*1,05 "stratné"		26,250		
			80*1,05 "stratné"		84,000		
			Súčet		435,750		
6	M	286130078500.S	Mikrotrubička s vnútornou lubrikačnou vrstvou pre zníženie trenia D 12/10 mm, HDPE	m	325,500	0,94	305,97
			310*1,05 "stratné"		325,500		
7	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	651,000	0,98	637,98
			2*310*1,05 "stratné"		651,000		
8	M	286110012500.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	10,000	143,88	1 438,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,674	5,45	9,12
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,370	0,55	4,60
VV			1,674*5 "5km na skládku"		8,370		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,674	0,55	0,92
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,846	1,09	3,10
VV			1,674*1,7		2,846		
13	K	34111010111.R	Dodávka a montáž distribučnej šachty pre časomieru 600x600, s poklopom	ks	8,000	654,00	5 232,00
D	M		Práce a dodávky M				1 740,80
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 740,80
14	K	2200617011.R	Ostatné práce(zatiahnutie káblov + mikrotrubičky)	m	1 280,000	1,36	1 740,80

Menej práce

3,10

12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,846	1,09	3,10
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt: **SO 05 - Osvetlenie a elektroinštalácia**

Miesto: Námestovo

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

107 485,03

1 - Zemní práce	5 138,24
2 - Základy a zvláštní zakládání	6 237,60
210-1 - Svítidla a materiál pro osvětlení	77 804,20
210-2 - Nosný materiál	8 807,46
210-3 - Dodávka rozvaděčů, zásuvkových skříní a ostatních zařízení	5 130,86
210-5 - Uzemnění	2 025,89
210-6 - HZS	1 591,40
99 - Staveništní přesun hmot	531,38
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	218,00
Menej práce SO 05	35,43

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt: **SO 05 - Osvetlenie a elektroinštalácia**

Miesto: Námestovo

Dátum: 18.07.2024

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 485,03

D 1 Zemní práce 5 138,24

1	K	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	32,500	16,35	531,38
	VV		(2,5*2,5*1,3)*4		32,500		
	VV		Súčet		32,500		
2	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	32,500	4,36	141,70
3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	32,500	0,33	10,73
4	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	32,500	1,09	35,43
5	K	459961113U00	Krytí kabel výstražná fólie 33cm D+M	m	450,000	0,55	247,50
6	K	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	450,000	5,45	2 452,50
7	K	460420021R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 5 cm	m	450,000	1,64	738,00
8	K	460560133RT1	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	450,000	2,18	981,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		2	Základy a zvláštní zakládání				6 237,60
9	K	2006001.1002.NC	Kotvící šrouby stožáru - dodávka 4xM30/1250mm/ 8.8	sada	4,000	272,50	1 090,00
	VV		/dodávka kotvení pro stožáry osvětlení/				
	VV		(4)		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
10	K	2006001.1003.NC	Šablony kotvících šroubů - dodávka 440x400sq	kus	4,000	16,35	65,40
	VV		/dodávka šablon kotvení pro stožáry osvětlení/				
	VV		(4)		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
11	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	25,000	0,33	8,25
	VV		2,5*2,5*4		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
12	K	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	32,500	109,00	3 542,50
13	K	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	12,000	32,70	392,40
14	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	12,000	10,90	130,80
15	K	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,450	1 853,00	833,85
16	K	90001	Přesné osazení kotevních šroubů a šablon, bez dodávky	kus	4,000	43,60	174,40
D		210-1	Svítilna a materiál pro osvětlení				77 804,20
17	K	31524000-5	LED světlo pro osvětlení sportovišť 1550W - kompletní dodávka vč. montáže a zapojení, 200Lx	ks	16,000	2 561,50	40 984,00
18	K	50911000-4a	Stožár sklápěcí osvětlovací ocelový, kónický, 8-ti stranný, výška 20m nad zemí pro 5ks LED svítidel, vše žárově zinkováno, montovaný	ks	4,000	8 720,00	34 880,00
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
19	K	50911000-4b	montáž a instalace stožárů 20m	ks	4,000	294,30	1 177,20
20	K	50911000-4d	výložník na stožár pro 4ks světlometů, vč. montáže	ks	4,000	190,75	763,00
D		210-2	Nosný materiál				8 807,46
21	M	28420000-2a	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=50/41mm, rudá, dod.+ montáž, viz v.č.01	m	450,000	1,85	832,50
22	M	28420000-2b	Krycí fólie 220 výstraná s bleskem červená	m	450,000	0,15	67,50
23	K	28421140-2a	Kabel s PVC izolací, volně uložený ve stožáru - kompl. dodávka vč. montáže a zapojení, typ CYKY 3x2,5	m	368,000	2,07	761,76
24	K	28421140-2d	Kabel s PVC izolací CYKY J 4x25mm2, uložený v zemi, v pískovém loži +zapojení, viz v.č.01	m	50,000	20,02	1 001,00
25	K	28421140-2e	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou do 4x25 - dod.+ montáž+zapojení, viz přípojka	ks	10,000	7,87	78,70
26	K	28421140-2g	Kabel s PVC izolací CYKY 4x16, napájení stožárů , od RO k M1-M4 pískovém loži +zapojení, viz v.č.01	m	450,000	13,48	6 066,00
D		210-3	Dodávka rozvaděčů, zásuvkových skříní a ostatních zařízení				5 130,86
27	M	31682100-1	RO - rozvaděč, IP 43/20, ve budově zázemí	ks	1,000	1 457,56	1 457,56
28	M	31682100-2	Systém řízení a regulace osvětlení, drátová / bezdrátová komunikace se svítidly, ovládání přes smartphone	ks	1,000	2 757,70	2 757,70
29	M	31682100-3	Rozvodnice do stožáru se zásuvkou a kombichráničem, odjištění svítidel , rozbočení kabelů, montáž a instalace	ks	4,000	228,90	915,60
D		210-5	Uzemnění				2 025,89
30	K	10.046.498	Svorka hromosvodová páska/drát, pozinkovaná - dod.+montáž, uzemňovací přívody - 2xsvorka/přívod	ks	10,000	3,92	39,20
31	K	10.046.740	Svorka hromosvodová páska/páska, pozinkovaná - dod.+montáž, spojení uzemňovacího vedení	ks	32,000	3,92	125,44
32	K	10.074.580	Pásovina FeZn 30x4mm, uložená v zemi pro uzemnění elektroinstalace - dod.+montáž, uzemnění rozvaděče RO+osvětlovacích stožárů	m	450,000	3,78	1 701,00
33	K	10.343.768	Drát FeZn s PVC izolací d=10/13mm pro vývody ke zkušební svorkám - dod.+montáž, uzemňovací přívody	m	20,000	3,32	66,40
34	K	10.578.254	Svorka hromosvodová připojovací, nerezová - dod.+montáž, připojení uzemňovacích vodičů	ks	5,000	18,77	93,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 210-6 HZS							1 591,40
35	K	509-4a	Montážní práce uvnitř objektu, trasa kabelu vč.průrazu do venk.prostoru a zapravení	hod	25,000	23,98	599,50
36	K	509-4b	Použití mechanizace (UNC) pro manipulaci s kabelovými bubny	hod	16,000	32,70	523,20
37	K	509-4e	Spolupráce s revizním technikem	hod	5,000	23,98	119,90
38	K	509-4f	Výchozí revize	hod	10,000	34,88	348,80
D 99 Staveništní přesun hmot							531,38
39	K	998004011R00	Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot	t	32,500	16,35	531,38
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							218,00
40	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	sub	1,000	109,00	109,00
41	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000	109,00	109,00

Menej práce

35,43

4	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	32,500	1,09	35,43
---	---	--------------	--	----	--------	------	-------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 06 - Spevnené plochy a doplnkové konštrukcie

Miesto:

Námestovo

Dátum:

18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 596,52

HSV - Práce a dodávky HSV

34 596,52

1 - Zemné práce

4 651,55

2 - Zakladanie

1 340,26

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 173,72

4 - Vodorovné konštrukcie

1 572,04

5 - Komunikácie

10 952,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 399,60

99 - Presun hmôt HSV

506,39

Menej práce SO 06

375,47

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického ihriska v areáli MŠK Námestovo

Objekt:

SO 06 - Spevnené plochy a doplnkové konštrukcie

Miesto:

Námestovo

Dátum:

18.07.2024

Objednávateľ:

Mesto Námestovo

Projektant:

Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 596,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 596,52

D 1

Zemné práce

4 651,55

1	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	181,330	3,27	592,95
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	181,330	5,45	988,25

VV 181,33 "exis. chodník pred tribúnami"

181,330

3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	159,894	3,27	522,85
VV			(156,69+23,79)*0,3 "spevnená plocha + chodník pri OPM"		54,144		
VV			104,1 "odkop svahu pri OPM"		104,100		
VV			16,5*0,1 "odkop pod skladový kontajner"		1,650		
VV			Súčet		159,894		

4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	159,894	1,09	174,28
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

5	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,720	16,35	44,47
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV (0,8*0,8*0,85)*4 "futbalová bránka"

2,176

VV (0,4*0,4*0,85)*4 "napínacie tyče"

0,544

VV Súčet

2,720

6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,960	16,35	162,85
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		((10,3+10,5+4,1)*0,5)*0,8 "základ pod OPM"		9,960		
	vv		Súčet		9,960		
7	M	283230001900.S	Profilovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m ² , pre spodnú stavbu	m ²	37,350	2,18	81,42
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapazených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	6,225	1,09	6,79
9	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	153,029	4,36	667,21
	vv		9,96		9,960		
	vv		1,76 "futbalové bránky"		1,760		
	vv		159,984 - 18,675 "odpočet spätný zásyp OPM"		141,309		
	vv		Súčet		153,029		
10	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	765,145	0,33	252,50
	vv		153,029*5 "na sklادku do 5km"		765,145		
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na sklادky nad 100 do 1000 m ³	m ³	153,029	0,33	50,50
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	260,149	1,09	283,56
	vv		153,029*1,7		260,149		
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	18,675	27,25	508,89
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	414,510	0,76	315,03
	vv		373,51 "spevnená plocha"		373,510		
	vv		16,50 "pod skladovým kontajnerom kontajner"		16,500		
	vv		24,5"pod základom OPM"		24,500		
	vv		Súčet		414,510		
D	2		Zakladanie				1 340,26
15	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	9,960	109,00	1 085,64
	vv		((10,3+10,5+4,1)*0,5)*0,8 "základ pod opm"		9,960		
16	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	2,336	109,00	254,62
	vv		(0,8*0,8*0,73)*4 "futbalová bránka"		1,869		
	vv		(0,4*0,4*0,73)*4 "Napínacie tyče"		0,467		
	vv		Súčet		2,336		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 173,72
17	K	327240101.R	Vystužené oporné múry s líčovými betónovými tvárniciami, s horizontálnou výstužou vrátane zákrytovaje dosky	m ²	37,350	81,75	3 053,36
	vv		(10,3+10,5+4,1)*1,5 "oporný múr" Zmena: - železobetónový monolitický oporný múr_ pohľadový. Vid. Zápis v stavebnom denníku		37,350		
18	M	592170001400	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	44,087	2,73	120,36
	vv		43,65*1,01 "v časti oblúku"		44,087		
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 572,04
19	K	451571111.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy do 100 mm	m ²	360,560	4,36	1 572,04
D	5		Komunikácie				10 952,96
20	K	564210312.S	Podklad pre mlátovú cestu zo štrkopiesku fr. 0-32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m ²	m ²	360,560	2,18	786,02
21	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	0,320	2,18	0,70
	vv		(0,8*0,8*0,1)*4 "Futbalová bránka"		0,256		
	vv		(0,4*0,4*0,1)*4 "Napínacie tyče"		0,064		
	vv		Súčet		0,320		
22	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	16,500	4,36	71,94
	vv		16,5 "pod skladový kontajner"		16,500		
23	K	564750312.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy nad 200 do 1000 m ²	m ²	360,560	6,00	2 163,36
24	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	360,560	11,99	4 323,11
	vv		360,56 "spevnená plocha"		360,560		
25	M	592460010100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m ²	367,771	9,81	3 607,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		360,56*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		367,771		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 399,60
26	K	91113111112.R	Dodanie a montáž zábradlia oceľového, úprava pozinkovaním	bm	12,801	185,30	2 372,03
	VV		12,55*1,02		12,801		
27	K	91113111113.R	Dodanie a osadenie skladového kontajnera vr. bet.platni	ks	1,000	5 450,00	5 450,00
28	K	91113111114	Dodávka a montáž Futbalovej bránky 7,32*2,44m do púzdiar	pár	1,000	3 488,00	3 488,00
29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	58,189	5,45	317,13
30	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	37,095	2,73	101,27
	VV		6,058*1,01 "pred skladovým kontajnerom"		6,119		
	VV		30,306*1,01 "v časti mimo oblúku"		30,609		
	VV		Súčet		36,728		
	VV		36,728*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		37,095		
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	84,318	4,36	367,63
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	84,318	0,33	27,82
33	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	84,318	2,18	183,81
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	84,318	1,09	91,91
	D	99	Presun hmôt HSV				506,39
35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	356,611	1,42	506,39

Menej práce

375,47

12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	260,149	1,09	283,56
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	84,318	1,09	91,91